

**WYKAZ GRUNTÓW**  
**przeznaczonych do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym**

L.p.	Oznaczenie gruntów według katastru nieruchomości	Powierzchnia w m <sup>2</sup>	Opis i położenie przedmiotu dzierżawy oraz cel dzierżawy	Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego	Wysokość opłat z tytułu dzierżawy gruntów	Termin wnoszenia opłat	Okres dzierżawy
1	2	3	4	5	6	7	8
1	m. GŁOWNO <b>ul. Generała Andersa 16/18</b> część działki nr 147/21 obręb ewid. <b>Głowno 13</b> Księga wieczysta nr LD1G/00005126/2	8 m <sup>2</sup>	Przedmiotem dzierżawy jest niezabudowana część działki nr 147/21 położonej w Głownie przy ul. Generała Andersa. Oddanie ww. części działki następuje na cele ogródka przydomowego oraz na cele drobnych upraw gruntowych.	Grunty będące przedmiotem dzierżawy, stanowiące część działki nr 147/21, znajdują się w terenie przeznaczonym pod zabudowę o funkcji mieszkaniowej wielorodzinnej z przeznaczeniem uzupełniającym – zabudowa usługowa, urządzenia infrastruktury technicznej, dojazdu i dojazd, zieleń i obiekty małej architektury (na planszy planu teren oznaczony symbolem: 5MW).	4,80 zł netto oraz należny podatek VAT wg. obowiązującej stopy procentowej - <b>rocznie</b>  Czynsz dzierżawny będzie podlegał corocznej waloryzacji o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych, począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpiło jego opublikowanie przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.	Czynsz dzierżawny płatny rocznie – do dnia 31 marca każdego roku	3 lata
2	m. GŁOWNO <b>ul. Generała Andersa 16/18</b> część działki nr 147/21 obręb ewid. <b>Głowno 13</b> Księga wieczysta nr LD1G/00005126/2	43 m <sup>2</sup>	Przedmiotem dzierżawy jest niezabudowana część działki nr 147/21 położonej w Głownie przy ul. Generała Andersa. Oddanie ww. części działki następuje na cele ogródka przydomowego oraz na cele drobnych upraw gruntowych.	Grunty będące przedmiotem dzierżawy, stanowiące część działki nr 147/21, znajdują się w terenie przeznaczonym pod zabudowę o funkcji mieszkaniowej wielorodzinnej z przeznaczeniem uzupełniającym – zabudowa usługowa, urządzenia infrastruktury technicznej, dojazdu i dojazd, zieleń i obiekty małej architektury (na planszy planu teren oznaczony symbolem: 5MW).	25,80 zł netto oraz należny podatek VAT wg. obowiązującej stopy procentowej - <b>rocznie</b>  Czynsz dzierżawny będzie podlegał corocznej waloryzacji o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych, począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpiło jego opublikowanie przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.	Czynsz dzierżawny płatny rocznie – do dnia 31 marca każdego roku	3 lata
3	m. GŁOWNO <b>ul. Generała Andersa 16/18</b> część działki nr 147/21 obręb ewid. <b>Głowno 13</b> Księga wieczysta nr LD1G/00005126/2	43 m <sup>2</sup>	Przedmiotem dzierżawy jest niezabudowana część działki nr 147/21 położonej w Głownie przy ul. Generała Andersa. Oddanie ww. części działki następuje na cele ogródka przydomowego oraz na cele drobnych upraw gruntowych.	Grunty będące przedmiotem dzierżawy, stanowiące część działki nr 147/21, znajdują się w terenie przeznaczonym pod zabudowę o funkcji mieszkaniowej wielorodzinnej z przeznaczeniem uzupełniającym – zabudowa usługowa, urządzenia infrastruktury technicznej, dojazdu i dojazd, zieleń i obiekty małej architektury (na planszy planu teren oznaczony symbolem: 5MW).	25,80 zł netto oraz należny podatek VAT wg. obowiązującej stopy procentowej - <b>rocznie</b>  Czynsz dzierżawny będzie podlegał corocznej waloryzacji o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych, począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpiło jego opublikowanie przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.	Czynsz dzierżawny płatny rocznie – do dnia 31 marca każdego roku	3 lata
4	m. GŁOWNO <b>ul. Generała Andersa 16/18</b> część działki nr 147/21 obręb ewid. <b>Głowno 13</b> Księga wieczysta nr LD1G/00005126/2	8 m <sup>2</sup>	Przedmiotem dzierżawy jest niezabudowana część działki nr 147/21 położonej w Głownie przy ul. Generała Andersa. Oddanie ww. części działki następuje na cele ogródka przydomowego oraz na cele drobnych upraw gruntowych.	Grunty będące przedmiotem dzierżawy, stanowiące część działki nr 147/21, znajdują się w terenie przeznaczonym pod zabudowę o funkcji mieszkaniowej wielorodzinnej z przeznaczeniem uzupełniającym – zabudowa usługowa, urządzenia infrastruktury technicznej, dojazdu i dojazd, zieleń i obiekty małej architektury (na planszy planu teren oznaczony symbolem: 5MW).	4,80 zł netto oraz należny podatek VAT wg. obowiązującej stopy procentowej - <b>rocznie</b>  Czynsz dzierżawny będzie podlegał corocznej waloryzacji o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych, począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpiło jego opublikowanie przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.	Czynsz dzierżawny płatny rocznie – do dnia 31 marca każdego roku	3 lata
5	m. GŁOWNO <b>ul. Generała Andersa 16/18</b> część działki nr 147/21 obręb ewid. <b>Głowno 13</b> Księga wieczysta nr LD1G/00005126/2	25 m <sup>2</sup>	Przedmiotem dzierżawy jest niezabudowana część działki nr 147/21 położonej w Głownie przy ul. Generała Andersa. Oddanie ww. części działki następuje na cele ogródka przydomowego oraz na cele drobnych upraw gruntowych.	Grunty będące przedmiotem dzierżawy, stanowiące część działki nr 147/21, znajdują się w terenie przeznaczonym pod zabudowę o funkcji mieszkaniowej wielorodzinnej z przeznaczeniem uzupełniającym – zabudowa usługowa, urządzenia infrastruktury technicznej, dojazdu i dojazd, zieleń i obiekty małej architektury (na planszy planu teren oznaczony symbolem: 5MW).	15,00 zł netto oraz należny podatek VAT wg. obowiązującej stopy procentowej - <b>rocznie</b>  Czynsz dzierżawny będzie podlegał corocznej waloryzacji o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych, począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpiło jego opublikowanie przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.	Czynsz dzierżawny płatny rocznie – do dnia 31 marca każdego roku	3 lata
6	m. GŁOWNO <b>ul. Generała Andersa 16/18</b> część działki nr 147/21 obręb ewid. <b>Głowno 13</b> Księga wieczysta nr LD1G/00005126/2	8 m <sup>2</sup>	Przedmiotem dzierżawy jest niezabudowana część działki nr 147/21 położonej w Głownie przy ul. Generała Andersa. Oddanie ww. części działki następuje na cele ogródka przydomowego oraz na cele drobnych upraw gruntowych.	Grunty będące przedmiotem dzierżawy, stanowiące część działki nr 147/21, znajdują się w terenie przeznaczonym pod zabudowę o funkcji mieszkaniowej wielorodzinnej z przeznaczeniem uzupełniającym – zabudowa usługowa, urządzenia infrastruktury technicznej, dojazdu i dojazd, zieleń i obiekty małej architektury (na planszy planu teren oznaczony symbolem: 5MW).	4,80 zł netto oraz należny podatek VAT wg. obowiązującej stopy procentowej - <b>rocznie</b>  Czynsz dzierżawny będzie podlegał corocznej waloryzacji o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych, począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpiło jego opublikowanie przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.	Czynsz dzierżawny płatny rocznie – do dnia 31 marca każdego roku	3 lata
7	m. GŁOWNO <b>ul. Generała Andersa 16/18</b> część działki nr 147/21 obręb ewid. <b>Głowno 13</b> Księga wieczysta nr LD1G/00005126/2	25 m <sup>2</sup>	Przedmiotem dzierżawy jest niezabudowana część działki nr 147/21 położonej w Głownie przy ul. Generała Andersa. Oddanie ww. części działki następuje na cele ogródka przydomowego oraz na cele drobnych upraw gruntowych.	Grunty będące przedmiotem dzierżawy, stanowiące część działki nr 147/21, znajdują się w terenie przeznaczonym pod zabudowę o funkcji mieszkaniowej wielorodzinnej z przeznaczeniem uzupełniającym – zabudowa usługowa, urządzenia infrastruktury technicznej, dojazdu i dojazd, zieleń i obiekty małej architektury (na planszy planu teren oznaczony symbolem: 5MW).	15,00 zł netto oraz należny podatek VAT wg. obowiązującej stopy procentowej - <b>rocznie</b>  Czynsz dzierżawny będzie podlegał corocznej waloryzacji o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych, począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpiło jego opublikowanie przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.	Czynsz dzierżawny płatny rocznie – do dnia 31 marca każdego roku	3 lata
8	m. GŁOWNO <b>ul. Generała Andersa 16/18</b> część działki nr 147/21 obręb ewid. <b>Głowno 13</b> Księga wieczysta nr LD1G/00005126/2	8 m <sup>2</sup>	Przedmiotem dzierżawy jest niezabudowana część działki nr 147/21 położonej w Głownie przy ul. Generała Andersa. Oddanie ww. części działki następuje na cele ogródka przydomowego oraz na cele drobnych upraw gruntowych.	Grunty będące przedmiotem dzierżawy, stanowiące część działki nr 147/21, znajdują się w terenie przeznaczonym pod zabudowę o funkcji mieszkaniowej wielorodzinnej z przeznaczeniem uzupełniającym – zabudowa usługowa, urządzenia infrastruktury technicznej, dojazdu i dojazd, zieleń i obiekty małej architektury (na planszy planu teren oznaczony symbolem: 5MW).	4,80 zł netto oraz należny podatek VAT wg. obowiązującej stopy procentowej - <b>rocznie</b>  Czynsz dzierżawny będzie podlegał corocznej waloryzacji o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych, począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpiło jego opublikowanie przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.	Czynsz dzierżawny płatny rocznie – do dnia 31 marca każdego roku	3 lata

9	m. GŁOWNO <b>ul. Generała Andersa 16/18</b> część działki nr 147/21 obręb ewid. <b>Głowno 13</b> Księga wieczysta nr LD1G/00005126/2	25 m <sup>2</sup>	Przedmiotem dzierżawy jest niezabudowana część działki nr 147/21 położonej w Głownie przy ul. Generała Andersa. Oddanie ww. części działki następuje na cele ogródka przydomowego oraz na cele drobnych upraw gruntowych.	Grunty będące przedmiotem dzierżawy, stanowiące część działki nr 147/21, znajdują się w terenie przeznaczonym pod zabudowę o funkcji mieszkaniowej wielorodzinnej z przeznaczeniem uzupełniającym – zabudowa usługowa, urządzenia infrastruktury technicznej, dojazdu i dojazd, zieleń i obiekty małej architektury (na planszy planu teren oznaczony symbolem: 5MW).	15,00 zł netto oraz należny podatek VAT wg. obowiązującej stopy procentowej - <b>rocznie</b>  Czynsz dzierżawny będzie podlegał corocznej waloryzacji o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych, począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpiło jego opublikowanie przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.	Czynsz dzierżawny płatny rocznie – do dnia 31 marca każdego roku	3 lata
10	m. GŁOWNO <b>ul. Generała Andersa 16/18</b> część działki nr 147/21 obręb ewid. <b>Głowno 13</b> Księga wieczysta nr LD1G/00005126/2	25 m <sup>2</sup>	Przedmiotem dzierżawy jest niezabudowana część działki nr 147/21 położonej w Głownie przy ul. Generała Andersa. Oddanie ww. części działki następuje na cele ogródka przydomowego oraz na cele drobnych upraw gruntowych.	Grunty będące przedmiotem dzierżawy, stanowiące część działki nr 147/21, znajdują się w terenie przeznaczonym pod zabudowę o funkcji mieszkaniowej wielorodzinnej z przeznaczeniem uzupełniającym – zabudowa usługowa, urządzenia infrastruktury technicznej, dojazdu i dojazd, zieleń i obiekty małej architektury (na planszy planu teren oznaczony symbolem: 5MW).	15,00 zł netto oraz należny podatek VAT wg. obowiązującej stopy procentowej - <b>rocznie</b>  Czynsz dzierżawny będzie podlegał corocznej waloryzacji o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych, począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpiło jego opublikowanie przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.	Czynsz dzierżawny płatny rocznie – do dnia 31 marca każdego roku	3 lata
11	m. GŁOWNO <b>ul. Generała Andersa 16/18</b> część działki nr 147/21 obręb ewid. <b>Głowno 13</b> Księga wieczysta nr LD1G/00005126/2	29 m <sup>2</sup>	Przedmiotem dzierżawy jest niezabudowana część działki nr 147/21 położonej w Głownie przy ul. Generała Andersa. Oddanie ww. części działki następuje na cele ogródka przydomowego oraz na cele drobnych upraw gruntowych.	Grunty będące przedmiotem dzierżawy, stanowiące część działki nr 147/21, znajdują się w terenie przeznaczonym pod zabudowę o funkcji mieszkaniowej wielorodzinnej z przeznaczeniem uzupełniającym – zabudowa usługowa, urządzenia infrastruktury technicznej, dojazdu i dojazd, zieleń i obiekty małej architektury (na planszy planu teren oznaczony symbolem: 5MW).	17,40 zł netto oraz należny podatek VAT wg. obowiązującej stopy procentowej - <b>rocznie</b>  Czynsz dzierżawny będzie podlegał corocznej waloryzacji o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych, począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpiło jego opublikowanie przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.	Czynsz dzierżawny płatny rocznie – do dnia 31 marca każdego roku	3 lata
12	m. GŁOWNO <b>ul. Generała Andersa 16/18</b> część działki nr 147/21 obręb ewid. <b>Głowno 13</b> Księga wieczysta nr LD1G/00005126/2	29 m <sup>2</sup>	Przedmiotem dzierżawy jest niezabudowana część działki nr 147/21 położonej w Głownie przy ul. Generała Andersa. Oddanie ww. części działki następuje na cele ogródka przydomowego oraz na cele drobnych upraw gruntowych.	Grunty będące przedmiotem dzierżawy, stanowiące część działki nr 147/21, znajdują się w terenie przeznaczonym pod zabudowę o funkcji mieszkaniowej wielorodzinnej z przeznaczeniem uzupełniającym – zabudowa usługowa, urządzenia infrastruktury technicznej, dojazdu i dojazd, zieleń i obiekty małej architektury (na planszy planu teren oznaczony symbolem: 5MW).	17,40 zł netto oraz należny podatek VAT wg. obowiązującej stopy procentowej - <b>rocznie</b>  Czynsz dzierżawny będzie podlegał corocznej waloryzacji o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych, począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpiło jego opublikowanie przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.	Czynsz dzierżawny płatny rocznie – do dnia 31 marca każdego roku	3 lata
13	m. GŁOWNO <b>ul. Generała Andersa 16/18</b> część działki nr 147/21 obręb ewid. <b>Głowno 13</b> Księga wieczysta nr LD1G/00005126/2	29 m <sup>2</sup>	Przedmiotem dzierżawy jest niezabudowana część działki nr 147/21 położonej w Głownie przy ul. Generała Andersa. Oddanie ww. części działki następuje na cele ogródka przydomowego oraz na cele drobnych upraw gruntowych.	Grunty będące przedmiotem dzierżawy, stanowiące część działki nr 147/21, znajdują się w terenie przeznaczonym pod zabudowę o funkcji mieszkaniowej wielorodzinnej z przeznaczeniem uzupełniającym – zabudowa usługowa, urządzenia infrastruktury technicznej, dojazdu i dojazd, zieleń i obiekty małej architektury (na planszy planu teren oznaczony symbolem: 5MW).	17,40 zł netto oraz należny podatek VAT wg. obowiązującej stopy procentowej - <b>rocznie</b>  Czynsz dzierżawny będzie podlegał corocznej waloryzacji o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych, począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpiło jego opublikowanie przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.	Czynsz dzierżawny płatny rocznie – do dnia 31 marca każdego roku	3 lata
14	m. GŁOWNO <b>ul. Generała Andersa 16/18</b> część działki nr 147/21 obręb ewid. <b>Głowno 13</b> Księga wieczysta nr LD1G/00005126/2	29 m <sup>2</sup>	Przedmiotem dzierżawy jest niezabudowana część działki nr 147/21 położonej w Głownie przy ul. Generała Andersa. Oddanie ww. części działki następuje na cele ogródka przydomowego oraz na cele drobnych upraw gruntowych.	Grunty będące przedmiotem dzierżawy, stanowiące część działki nr 147/21, znajdują się w terenie przeznaczonym pod zabudowę o funkcji mieszkaniowej wielorodzinnej z przeznaczeniem uzupełniającym – zabudowa usługowa, urządzenia infrastruktury technicznej, dojazdu i dojazd, zieleń i obiekty małej architektury (na planszy planu teren oznaczony symbolem: 5MW).	17,40 zł netto oraz należny podatek VAT wg. obowiązującej stopy procentowej - <b>rocznie</b>  Czynsz dzierżawny będzie podlegał corocznej waloryzacji o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych, począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpiło jego opublikowanie przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.	Czynsz dzierżawny płatny rocznie – do dnia 31 marca każdego roku	3 lata
15	m. GŁOWNO <b>ul. Generała Andersa 16/18</b> część działki nr 147/21 obręb ewid. <b>Głowno 13</b> Księga wieczysta nr LD1G/00005126/2	29 m <sup>2</sup>	Przedmiotem dzierżawy jest niezabudowana część działki nr 147/21 położonej w Głownie przy ul. Generała Andersa. Oddanie ww. części działki następuje na cele ogródka przydomowego oraz na cele drobnych upraw gruntowych.	Grunty będące przedmiotem dzierżawy, stanowiące część działki nr 147/21, znajdują się w terenie przeznaczonym pod zabudowę o funkcji mieszkaniowej wielorodzinnej z przeznaczeniem uzupełniającym – zabudowa usługowa, urządzenia infrastruktury technicznej, dojazdu i dojazd, zieleń i obiekty małej architektury (na planszy planu teren oznaczony symbolem: 5MW).	17,40 zł netto oraz należny podatek VAT wg. obowiązującej stopy procentowej - <b>rocznie</b>  Czynsz dzierżawny będzie podlegał corocznej waloryzacji o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych, począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpiło jego opublikowanie przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.	Czynsz dzierżawny płatny rocznie – do dnia 31 marca każdego roku	3 lata

**Burmistrz Głowna**

/-/

**Grzegorz Janeczek**